Министерство науки и высшего образования РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ
г. Иркутск

" 03 " 06 2020г. " №175-0

О внесении изменений
в положение организации

С целью актуализации документации СМК
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в «Положение о порядке учета индивидуальных резуль­
татов освоения обучающимися образовательных программ высшего образования»
(Приложение 1).

2. Надршину В.В., начальнику отдела мониторинга и качества образователь­
ных услуг, организовать замену документа на сайте ФГЬОУ ВО ИРНИТУ.

3. Руководителям структурных подразделений довести приказ до сведения пер­
сонала.

4. Уполномоченным по качеству внести изменения по тексту документа со­
гласно Приложению 1 в рабочие экземпляры положения (при наличии), организо­
вать ознакомление персонала структурных подразделений с изменениями, внести
соответствующую отметку в лист регистрации изменений.

5. Снетковой О.В., начальнику общего отдела, довести приказ до всех руково­
дителей подразделений ФГЬОУ ВО ИРНИТУ.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор М.В. Корняков

Приложение 1
ИЗМЕНЕНИЕ № 1

Раздел 6 «Зачетная книжка» дополнить п.6.34 следующего содержа­
ния:

«В случае проведения заседания ГЭК с применением электронного обу­
чения и дистанционных образовательных технологий, в разделах «Госу­
дарственные экзамены» и «Выпускная квалификационная работа» подпись
ставит только председатель государственной экзаменационной комиссии.

В случае нахождения председателя ГЭК за пределами г. Иркутска, до­
пускается переносить оценки по государственному экзамену и защите вы­
пускной квалификационной работы из протоколов заседаний ГЭК секрета­
рю ГЭК. При этом делается запись: «внесено из протокола № , да­
та », должность, подпись, ФИО».